# МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

## ПРОТОКОЛ

30.12.2021 г.

№ 12

#### Нижний Тагил

заседания наблюдательного совета учреждения

Председатель

- Гура Татьяна Николаевна

Секретарь

- Миронова Надежда Геннадьевна

### ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Бельдягин Алексей Иванович Абдулов Гаджи Ибрагимович Козлова Наталья Геннадьевна

#### Приглашенные:

Соколова Елена Григорьевна, директор МАОУ СОШ № 9, Архипова Наталья Николаевна, контрактный управляющий МАОУ СОШ № 9.

ПОВЕСТКА: Внесение изменений в локальный акт «Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд МАОУ СОШ № 9».

СЛУШАЛИ: Соколова Е.Г. Познакомила с проектом изменений Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд МАОУ СОШ № 9.

ВЫСТУПИЛИ: Архипова Н.Н о необходимости внесения изменений в Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд МАОУ СОШ № 9.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд МАОУ СОШ № 9 в новой редакции.

Гура Татьяна Николаевна

Бельдягин Алексей Иванович

Абдулов Гаджи Ибрагимович

Козлова Наталья Геннадьевна

Миронова Надежда Геннадьевна